Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PRES - PROJETO DE RESOLUÇÃO OBJETO DE DELIBERAÇÃO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS

Em: 29/09/2022

José Márcio Lopes Guedes

2º SECRETÁRIO

Número:  000008/2022

Dispõe sobre denominação de próprio
municipal

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1º - Denominar-se-á SERVIDOR RAYMUNDO NONATO AMÉRICO MENDES o Salão
Nobre da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Parágrafo único: deverá constar abaixo da denominação oficial do próprio municipal a
seguinte identificação: "Servidor Público Exemplar".

.Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 27 de setembro de 2022.

Juraci Scheffer André Luiz Vieira da Silva Antônio Santos de Aguiar
Vereador Juraci Scheffer - PT Vereador André Luiz -

Republicanos
Vereador Dr. Antônio Aguiar -

DEM

Aparecida de Oliveira Pinto Aparecido Reis Miguel Oliveira Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereadora Cida Oliveira - PT Vereador Cido Reis - REDE Vereador Bejani Júnior -

Podemos

Carlos Alberto de Mello Hitler Vagner Candido de Oliveira José Márcio Lopes Guedes
Vereador Sargento Mello Casal -

PTB
Vereador Vagner de Oliveira -

PSB
Vereador Zé Márcio - PV

João Wagner de Siqueira
Antoniol

Julio César Rossignoli Barros Kátia Aparecida Franco

Vereador João Wagner - PSC Vereador Julinho Rossignoli - PP Vereadora Kátia Franco Protetora
- REDE

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 118170

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Laiz Perrut Marendino Luiz Otávio Fernandes Coelho Marlon Siqueira Rodrigues
Martins

Vereadora Laiz Perrut - PT Vereador Luiz Otávio Fernandes
Coelho - Pardal - PSL

Vereador Marlon Siqueira - PP

Maurício Henrique Pinto de
Oliveira Delgado

Nilton Aparecido Militão Tallia Sobral Nunes

Vereador Maurício Delgado -
DEM

Vereador Nilton Militão - PSD Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecão - CIDADANIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/2
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 118170

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-09-29T22:16:52-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos